

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20612		Lieferungsnr. DI220100296 vom 03.01.2022: Externe Belegnr. TEL.: <b>ACEBIKES Steadystand Scooter</b> ACEBIKES STEADYSTAND Scooter Kurze Motorradstandschiene mit Wippe und Vorderradanschlag, geeignet für eine Reifenbreite von 80 - 120 mm, verstellbar von 10" - 13" Raddurchmesser, silber verzinkt nicht zum Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg	1	Stück	66,81	66,81
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100296</b>							<b>66,81</b>
3	401170		Lieferungsnr. DI220100520 vom 05.01.2022: Externe Belegnr. ERSATZLIEFERUNG: <b>WINTERHOFF Handkurbel, Ø 17 mm</b> WINTERHOFF Handkurbel, Ø 17 mm, 105 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück		
4	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100520</b>							<b>0,00</b>
5	20439		Lieferungsnr. DI220100563 vom 06.01.2022: Externe Belegnr. W2119007: <b>CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, Leitungseinbau</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210020772 *** Ihre Belegnr.: W2117639	1	Stück	102,22	102,22
6	60939		<b>DE HAAN Montagesatz</b>	2	Stück	6,47	12,94

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220100487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			DE HAAN Montagesatz, für Profibox Plus Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021121 *** Ihre Belegnr.: W2117990				
7	41003		<b>Achsstoßdämpferhalter</b> Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR HA/HK- mit 2 zusätzlichen Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021815 *** Ihre Belegnr.: W2118686	10	Stück	5,14	51,40
8	210174		<b>Gasfeder Typ 10/22, D=855 mm</b> Gasfeder Typ 10/22, ausgeschobene Länge 855 Hub 400 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8,  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	14,90	29,80
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220100563</b>				<b>196,36</b>
10	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI220100563</b>				<b>206,26</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>273,07</b>
19% MwSt.							51,88
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>324,95</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100487 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,665

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220100487

### Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig  
Deutschland